2021 年  9 月  吉日

東京都建築士事務所協会
青年部会・賛助会共催 忘年会のお知らせ

東京都建築士事務所協会

青年部会 部会長 村田雅利
賛助会  代表   今井信之

拝啓
ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は青年部会ならびに賛助会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し
上げます。
さて、コロナ禍にともない前年度中止致しました青年部会と賛助会共催で忘年会をこの度開催致します。

皆様にお集まりいただき、青年部会および賛助会会員との交流を深めて参るとともに、有意義な意見交換の場としても
ご活用いただければと考えております。ご多忙のところ恐縮ではございますが、ご参加をお待ち申し上げます。
尚、新型コロナウィルスに伴い、開催直近の情勢を鑑みて当イベントの全て又は一部を一旦中止・変更させて頂く場

合がございます。あらかじめ、ご了承頂けますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

【 日 時 】 ︓ ２０２１年 11月 17日（水）18:00 ～20:00（受付開始 17︓30）

【 会 場 】 ︓ アーキテクチャ cafe＆bar棲家 新宿
（住所︓〒160-0022 東京都新宿区新宿 3-6-7第 6三和ビル 4F ／ TEL︓03-5315-0396）
新宿三丁目駅 E3出口から徒歩１分  URL︓https://sumika-shinjuku.com/

【 会 費 】 ︓ ￥2,000.－（原則 1名以内／1社、当日受付時のお支払）

【 留意点 】 ︓ ・コロナ禍の状況によって一旦中止・変更の場合がございます。ご了承ください。

・当日は検温の上、発熱の有無をご確認頂きご来場頂けますようお願い申し上げます。

【 参加申込 】

こちらのフォームより必要事項をご入力の上、送信してください。
（https://taaf.or.jp /_event /seinensanjobounennkai.html）

※事務手続きの都合上、2021年 11月 1日（月）までにご返答いただきますようお願い申し上げます。

※コロナ禍の状況を鑑みて、募集定員は 100名です。申込多数の場合は先着順と致します。
※ご不明な点などございましたら、事務所協会事務局担当 「神田 ・引地 」 までお問合せください。
（TEL︓03-3203-2601） (e-mail: jimu22@taaf.or.jp)

https://sumika-shinjuku.com/
https://taaf.or.jp/_event/seinensanjobounennkai.html
https://taaf.or.jp/_event/seinensanjobounennkai.html
mailto:jimu22@taaf.or.jp